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Copa Sul Master ILCA 6 2022

Clube Nautico de Antonina - Parana, 8 e 9 de outubro de 2022

Numeral

202034

159674

181781

180891

159615

192631

162943

186206

21151

189527

Resultado final as 7:15 em 9-10-2022

Overall

Sailed: 6, Discards: 1, To count: 5, Entries: 10, Scoring system: Appendix A

Nome

Luis André
Pessoa Castro

Nalton Coelho

Alcir de Barros
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Carlos Frederico
Jardim Caruso
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Clube
CNC

ICSC

CNC

CNA-

PR

FEIP

LIC

FEIP

LIC

F.B.Vela

CNC
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